[image: image1.png]

               ПОСТАНОВЛЕНИЕ  ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИИ ПАРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО  РАЙОНА

от _________

                                                           № ____
посёлок  Парковый
О признании утратившими силу постановлений администрации

 Парковского сельского поселения Тихорецкого района

В соответствии с постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 11 ноября 2014 года №1249 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схем размещения нестационарных торговых объектов на территории Краснодарского края» п о с т а н о в л я ю:

1.Признать утратившими силу:

 постановление администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого района от 13 июня 2013 года  №273 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Парковского сельского поселения Тихорецкого района по состоянию на 01 июня 2013 года»:

постановление администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого района от 27 июля 2013 года  №345 «О внесении изменений в  постановление администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого района от 13 июня 2013 года  №273 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Парковского сельского поселения Тихорецкого района по состоянию на 01 июня 2013 года».

2.Общему отделу администрации Парковского сельского поселения тихорецкого района (Лукьянова) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Главы Парковского сельского поселения

Тихорецкого района

                 Н.Н.Агеев